
PORTARIA Nº 257/2023.                                             DE 1º DE MARÇO DE 2023.

CONVOCA FISIOTERAPEUTA PARA MAIS 10 
HORAS DE TRABALHO CONFORME ESPECIFICA.

VANDERLEI HERMES – VICE-PREFEITO MUNICIPAL EM 

EXERCÍCIO DE ARROIO DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais, e em conformidade com a Lei Orgânica do Município, resolve:

CONVOCAR

O Fisioterapeuta - ALFREDO HENRIQUE GARBIN HAAS, para 

mais 10 horas de trabalho, para exercer atividades junto a Secretaria Municipal da 

Saúde, a contar de 06.02.2023, cumprindo a integralidade de 30 horas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, 
em 1º de março de 2023.

                                                                                         VANDERLEI HERMES
                                                                                        Vice-Prefeito em Exercício. 

Registre-se e publique-se:
Em 1º/03/2023

VIVIANE REDIN MERGEN
Secretária Municipal da Administração,

Planejamento, Indústria, Com. e Turismo.


		2023-03-01T11:08:57-0300
	VANDERLEI HERMES:615.999.560-04 1


		2023-03-01T11:21:55-0300
	VIVIANE REDIN MERGEN:985.952.880-20 2




